АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2023г. № 44

О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения г. Котово от 09.10.2017 №770 «Об утверждении Порядка подачи и

рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности
теплоснабжения на территории городского поселения г. Котово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом городского поселения г. Котово, в связи с кадровыми перестановками в
администрации городского поселения г. Котово, администрация городского
поселения г. Котово постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения
г. Котово от 09.10.2017 № 770 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения
обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории
городского поселения г. Котово» ( далее Постановление).

1.1. Пункт 2 постановления читать в новой редакции:
«2. Назначить ответственным должностным лицом на территории городского

поселения г. Котово за осуществление ежедневного, а в течение отопительного
периода — круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей
по вопросам надежности теплоснабжения в городском поселении г. Котово:

заместителя главы городского поселения г Котово Ефимченко Наталью
Николаевну (тел: 89370947030);

начальника отдела муниципального имущества и жилищной политики
администрации городского поселения г. Котово Супрун Ирину
Ивановну(тел.89370947020).

1.2. В Порядке подачи и рассмотрения обращений потребителей по вопросам
надежности теплоснабжения на территории городского поселения г. Котово,
утвержденного постановлением администрации городского поселения г. Котово от
09.10.2017 №770 вместо слов «Адрес официального
cafiTa:http://admgorod.admkotovo.ru/» читать «Адрес официального сайта
котово34.рф/.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
поселения г. Котово от 16.04.2019 №224 и от 10.02.2021 № №75 «О внесении

http://admgorod.admkotovo.ru/%25c2%25bb

изменений в постановление администрации городского поселения г. Котово от
09.10.2017 №770 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения обращений
потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории городского
поселения г. Котово»;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в
порядке, установленном уставом городского поселения г. Котово и подлежит
размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово
котово34.рф/.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко